

DODATEK č. 1

OBJEDNÁVKA č. 11ZŠ/Obj/075/2023

Dodavatel:	Odběratel:
Název: Jaromír Zeman	Název: Základní škola, Most, Obránců míru 2944, příspěvková organizace
Sídlo: Františka Malíka 980/25, 43401 Most	Sídlo: Obránců míru 2944, 434 01 Most
IČ: 46759581	IČ: 00830984
DIČ: 6407051585	

Specifikace služeb:

Předmětem dodatku č. 1 k objednávce č. 11ZŠ/Obj/075/2023 je doplnění plnění vycházející z předmětu objednávky, a to následovně:

Rekapitulace - vícepráce					
Nabídka Jaromír Zeman – vícepráce (chodba přízemí, patro, schodiště – pavilon A)	jednotka	počet	Cena v Kč za jednotku bez DPH	Cena v Kč celkem bez DPH	Cena v Kč celkem včetně DPH (sazba 21 %)
Penetrování	m ²	431	11,00	4 741,00	5 736,61
Sádrování/broušení	kpl	2	1 000,00	2 000,00	2 420,00
Výmalba bílou barvou	m ²	437	30,00	13 110,00	15 863,10
Výmalba syntetickou barvou	m ²	181	60,00	10 860,00	13 140,60
Úklidové práce (na hrubo)	kpl	2	0,00	0,00	0,00
Celkem				30 711,00	37 160,31
Nabídka Jaromír Zeman – vícepráce (chodba přízemí – pavilon B)	jednotka	počet	Cena v Kč za jednotku bez DPH	Cena v Kč celkem bez DPH	Cena v Kč celkem včetně DPH (sazba 21 %)
Penetrování	m ²	171	11,00	1 881,00	2 276,01
Sádrování/broušení	kpl	1	1 000,00	1 000,00	1 210,00
Výmalba bílou barvou	m ²	171	30,00	5 130,00	6 207,30
Výmalba syntetickou barvou	m ²	55	60,00	3 300,00	3 993,00
Úklidové práce (na hrubo)	kpl	1	0,00	0,00	0,00
Celkem				11 311,00	13 686,31
Cena celkem bez DPH					42 022,00
DPH 21 %					8 824,62
Haléřové vyrovnání					0,38
Cena celkem s DPH					50 847,00

Příloha č. 1 – Cenový rozpočet – vícepráce ze dne 27. 7. 2023.

Termín a místo dodání:	nejpozději do 18. 8. 2023 vč. víceprací Základní škola, Most, Obránců míru 2944, příspěvková organizace
Cena bez DPH (dodatek č. 1): Cena včetně DPH (dodatek č. 1):	42 022,00 Kč 50 847,00 Kč
Zakázka celkem bez DPH: Zakázka celkem včetně DPH:	132 342,00 Kč 160 134,00 Kč

V Mostě dne:

V Mostě dne: 31. 7. 2023

Dodavatel:

Odběratel:


 ředitel školy

Cenová nabídka výmalby v pavilonu A, B – Základní škola, Most, Obránců míru 2944, příspěvková organizace.

Chodba (přízemí + schodiště) – pavilon A	jednotka	počet	cena v Kč za jednotku	cena v Kč celkem
Penetrování	m2	260	11,00 Kč	2 860 Kč
Sádrování/broušení	kpl	1	1 000,00 Kč	1 000 Kč
Výmalba bílou barvou	m2	266	30,00 Kč	7 980 Kč
Výmalba syntetickou barvou	m2	126	60,00 Kč	7 560 Kč
Úklidové práce (na hrubo)	kpl	1	- Kč	0 Kč
Celkem bez DPH				19 400 Kč

Chodba (patro) – pavilon A	jednotka	počet	cena v Kč za jednotku	cena v Kč celkem
Penetrování	m2	171	11,00 Kč	1 881 Kč
Sádrování/broušení	kpl	1	1 000,00 Kč	1 000 Kč
Výmalba bílou barvou	m2	171	30,00 Kč	5 130 Kč
Výmalba syntetickou barvou	m2	55	60,00 Kč	3 300 Kč
Úklidové práce (na hrubo)	kpl	1	- Kč	0 Kč
Celkem bez DPH				11 311 Kč

Chodba (přízemní) – pavilon B	jednotka	počet	cena v Kč za jednotku	cena v Kč celkem
Penetrování	m2	171	11,00 Kč	1 881 Kč
Sádrování/broušení	kpl	1	1 000,00 Kč	1 000 Kč
Výmalba bílou barvou	m2	171	30,00 Kč	5 130 Kč
Výmalba syntetickou barvou	m2	55	60,00 Kč	3 300 Kč
Úklidové práce (na hrubo)	kpl	1	- Kč	0 Kč
Celkem bez DPH				11 311 Kč

Celková cena bez DPH: **42 022 Kč**

Celková cena vč. DPH: **50 847 Kč**

Odhadovaný čas realizace - 15 pracovních dnů, tj. do 18. 8. 2023.

S pozdravem

Jaromír Zeman

Františka Malíka 980/25, 434 01 Most

IČ: 46759581

V Mostě dne 27. 7. 2023
